
UCHWAŁA NR XXVII/219/13
RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie rocznego planu potrzeb w zakresie prac społecznie użytecznych na rok 2014.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz.594, poz. 645 i poz. 1318) i w związku z § 2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 
22 lipca 2011 r. w sprawie trybu organizowania prac społecznie użytecznych (Dz. U. Nr 155, poz. 921) Rada 
Miejska w Lipsku uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się roczny plan potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych na rok 2014, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady

mgr inż. Jerzy Krysztopik

Id: 64D0FC4C-4764-4B35-ADB7-D71BA45BCFB8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/219/13 

Rady Miejskiej w Lipsku 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

ROCZNY PLAN POTRZEB W ZAKRESIE WYKONYWANIA PRAC SPOŁECZNIE UŻYTECZNYCH 
NA ROK 2014. 

Rodzaj prac społecznie 
użytecznych

Liczba godzin 
wykonywania prac 

społecznie 
użytecznych

Liczba bezrobotnych bez prawa do 
zasiłku, korzystających ze świadczeń 
pomocy społecznej, którzy mogą być 

skierowani do prac społecznie 
użytecznych

Prace porządkowe 760 2

Sprzątanie pomieszczeń 880 2

Prace pielęgnacyjno – ogrodnicze 1 600 5 

Pomocprzy wydawaniu obiadów 
w Przedszkolu 

440 1

Opieka nad uczniami podczas 
dowozu do szkoły oraz ze szkoły 

2 640 6 

Prace budowlane 440 1

Pomoc przy organizowaniu imprez 
masowych, współudział w akcjach 

charytatywnych, praca przy 
wypożyczaniu sprzętu turystycznego 

240 1 

Ogółem 7 000 18 

Id: 64D0FC4C-4764-4B35-ADB7-D71BA45BCFB8. Podpisany Strona 1




